
통학버스 노선도
동탄2 → 오산대학교



시 간 정 류 장 명

08:05 한화-린스트라우스 버스정류장

08:07 동탄역SRT 포스코 더샾 롯데백화점 건너 버스정류장

08:09 센트럴상록아파트 633동 버스정류장

08:12 대성 메디컬프라자빌딩 롯데하이마트 버스정류장

08:14 반도유보라 아이파크1차 1031동(모아미래도A 1103건너) 버스정류장

08:15 센트럴푸르지오아파트 1328동 버스정류장

08:20 힐스테이트 동탄아파트 2026동 버스정류장

08:23 서희스타힐스아파트 2424동 버스정류장

08:30 우미린2차 호수부영3차 버스정류장

08:33 계룡리슈빌,금호어울림 버스정류장

08:36 풍림 아이원아파트 2913동(자이 파밀리에 3209 맞은편) 버스정류장

전체 노선도

• 경유지의 경우 교통상황에 따라 시간차이가 있을 수 있습니다.

• 매주 월요일은 모든 노선 10분 일찍 출발합니다.



세부 노선도

1. 한화 린스트라우스 버스정류장

출발시간 08:05



세부 노선도

2. 동탄역SRT 포스코 더샾 롯데백화점 건너 버스정류장

경유시간 08:07



세부 노선도

3.센트럴상록 633동 버스정류장

경유시간 08:09



세부 노선도

4. 대성 메디컬프라자빌딩 롯데하이마트 버스정류장

경유시간 08:12



세부 노선도

5. 반도유보라 아이파크1차 1031동(모아미래도A 1103건너) 버스정류장

경유시간 08:14



세부 노선도

6. 센트럴 푸르지오 1328동 버스정류장

경유시간 08:15



세부 노선도

7. 힐스테이트 2026동 버스정류장

경유시간 08:20



세부 노선도

8. 서희스타힐스아파트 2424동 버스정류장

경유시간 08:23



세부 노선도

9. 우미린2차 호수부영3차 버스정류장

경유시간 08:30



세부 노선도

10. 계룡리슈빌 / 금호어울림 버스정류장

경유시간 08:33



세부 노선도

11. 풍림 아이원아파트 2913동(자이 파밀리에 3209 맞은편) 버스정류장

경유시간 08:36


